MUNICÍPIO DE ARROIO GRANDE/RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2023 – EDITAL Nº 007/2023

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Município de Arroio Grande/RS, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. Resultado definitivo da prova objetiva: Tendo em vista que não foram interpostos recursos, ratifica-se o resultado preliminar da prova
objetiva divulgado pelo Edital nº 006/2023, o qual passa a constar como resultado definitivo da prova objetiva.

2. Convocação para a prova de títulos: Todos os candidatos aprovados na etapa eliminatória, que quiserem pontuar nesta etapa, ficam
convocados a anexarem seus TÍTULOS em conformidade com o disposto no Edital de Abertura das Inscrições. Durante o período de 29 a
31/08/2023, os candidatos deverão acessar a área do candidato, no site www.objetivas.com.br, clicar no campo “PROVA DE TÍTULOS” e
adicionar cada documento (individualmente digitalizado e salvo em arquivo único, nas extensões “pdf”, “png”, “jpg” ou “jpeg”, com tamanho
máximo de 2MB) em seu respectivo campo. O procedimento deverá ser realizado até às 23h59min horas do último dia do prazo estabelecido.

3. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

 Arroio Grande/RS, 23 de agosto de 2023.

Ivan Antonio Guevara Lopez,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/

ARROIO GRANDE/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 2/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

1 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA LESTE

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT CG LEG CE PONTOS RESULTADO PRESENTE/AUSENTE

ADRIANE VIANA DE VIANA 0020109 6,30 1,70 2,80 6,00 21,00 37,80 Reprovado Presente

ANA CAROLINA VASQUES FLOOR 0020095 6,30 3,40 7,00 4,00 21,00 41,70 Reprovado Presente

BIANCA ARAUJO BORGES 0020165 12,60 3,40 2,80 4,00 10,50 33,30 Reprovado Presente

CECILIA ROSANE BASTOS COSTA 0020110 10,50 0,00 7,00 4,00 14,00 35,50 Reprovado Presente

CINTIA KAELY MAIA DE SOUSA 0020015 6,30 1,70 7,00 6,00 17,50 38,50 Reprovado Presente

CINTIA REYMUNDO NUNES 0020080 10,50 1,70 5,60 2,00 21,00 40,80 Reprovado Presente

DANIELA ANDREUCHETTE MEDEIROS 0020068 6,30 1,70 4,20 6,00 17,50 35,70 Reprovado Presente

DANIELA DE LIMA SILVA 0020135 12,60 10,20 4,20 6,00 17,50 50,50 Reprovado Presente

DANIELA MACHADO VIANA 0020162 12,60 6,80 5,60 4,00 17,50 46,50 Reprovado Presente

DATIELEM SILVEIRA COELHO 0020072 14,70 8,50 5,60 6,00 17,50 52,30 Reprovado Presente

EDUARDO GONCALVES SILVA 0020078 18,90 13,60 8,40 6,00 24,50 71,40 Aprovado Presente

EMANUEL BERTIM BOTELHO 0020147 16,80 10,20 7,00 8,00 24,50 66,50 Aprovado Presente

EMILLY LIMA PEREIRA 0020155 8,40 8,50 5,60 8,00 28,00 58,50 Aprovado Presente

ÉRICA DOS SANTOS ANDRADE 0020010 6,30 3,40 2,80 6,00 14,00 32,50 Reprovado Presente

GEFERSON DA SILVA DOS SANTOS 0020085 10,50 10,20 5,60 4,00 28,00 58,30 Aprovado Presente

IHAGO DOS SANTOS GONÇALVES 0020103 14,70 10,20 7,00 6,00 24,50 62,40 Aprovado Presente

ISAIAS FERNANDES VIANA 0020035 - - - - - - Reprovado Ausente

JENNIFER DOMINGUES DOS ANJOS 0020057 6,30 6,80 4,20 8,00 14,00 39,30 Reprovado Presente

JOSIANE ADRIANE GONCALVES DE MATTOS 0020154 12,60 8,50 5,60 10,00 17,50 54,20 Aprovado Presente

JOSIANE MENDES DOS SANTOS 0020046 12,60 5,10 5,60 6,00 28,00 57,30 Aprovado Presente

JOSIANE TAVARES MORAES 0020129 0,00 0,00 2,80 8,00 14,00 24,80 Reprovado Presente

KARINE LAPSCHIES 0020018 16,80 10,20 8,40 4,00 24,50 63,90 Aprovado Presente

LARISSA DOS SANTOS MAIA 0020152 6,30 0,00 5,60 2,00 14,00 27,90 Reprovado Presente

LAURA CLAIR BOTELHO TAJES 0020120 12,60 3,40 1,40 6,00 21,00 44,40 Reprovado Presente

LAYSA DOS SANTOS FREITAS 0020096 6,30 3,40 2,80 2,00 21,00 35,50 Reprovado Presente

LÍVIA ARAÚJO BORGES 0020048 10,50 1,70 5,60 4,00 24,50 46,30 Reprovado Presente

MARINA ARAUJO MACHADO 0020069 - - - - - - Reprovado Ausente

MILENA DA CUNHA MORALES 0020166 - - - - - - Reprovado Ausente

NELZAIR CAETANO BENITO 0020079 4,20 5,10 7,00 2,00 17,50 35,80 Reprovado Presente

PYETRO GONÇALVES DE GONÇALVES 0020146 8,40 6,80 4,20 4,00 31,50 54,90 Aprovado Presente

RAYANY MEDEIROS RODRIGUES 0020066 12,60 8,50 7,00 4,00 21,00 53,10 Reprovado Presente

RUDYANE ANDRADE DE OLIVEIRA 0020045 6,30 3,40 5,60 2,00 17,50 34,80 Reprovado Presente

SABRINA DA CUNHA NUNES 0020111 8,40 6,80 8,40 6,00 21,00 50,60 Reprovado Presente

SERGIO DOS SANTOS MARTINS 0020170 6,30 6,80 4,20 4,00 21,00 42,30 Reprovado Presente

TATIANE BONGALHARDO FURTADO 0020141 10,50 5,10 7,00 6,00 24,50 53,10 Reprovado Presente

THATYANE SOUZA DA SILVA XAVIER
BARRAGANA

0020161 4,20 3,40 4,20 6,00 17,50 35,30 Reprovado Presente

THUANY FERREIRA PIO 0020033 14,70 8,50 7,00 6,00 21,00 57,20 Aprovado Presente

VALDELANIA ANTONINIS PEREIRA 0020065 4,20 5,10 7,00 2,00 21,00 39,30 Reprovado Presente

VITORIA FEIJO SERPA 0020167 21,00 6,80 7,00 8,00 28,00 70,80 Aprovado Presente

YASMIM DA SILVA MORAES 0020055 10,50 1,70 7,00 10,00 21,00 50,20 Reprovado Presente

YNGRA DA SILVA MORAES 0020124 10,50 5,10 7,00 4,00 21,00 47,60 Reprovado Presente

Página 1 de 4

ARROIO GRANDE/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 2/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

1 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA NORTE

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT CG LEG CE PONTOS RESULTADO PRESENTE/AUSENTE

ÁLISSON CARLOS TEIXEIRA ALVES 0020005 12,60 11,90 8,40 4,00 28,00 64,90 Aprovado Presente

ANA PAULA BOTELHO DE MORAES 0020007 8,40 1,70 5,60 6,00 21,00 42,70 Reprovado Presente

BÁRBARA KOSBY FLOOR 0020014 14,70 5,10 7,00 6,00 14,00 46,80 Reprovado Presente

BIANCA THUROW FRANZ 0020023 - - - - - - Reprovado Ausente

CAMILLA PEREIRA MALHUCK 0020099 14,70 11,90 8,40 8,00 28,00 71,00 Aprovado Presente

CARLA FABIANE DOS SANTOS COUTINHO 0020061 14,70 1,70 4,20 6,00 17,50 44,10 Reprovado Presente

CARLA ROSANE VASQUES ARAÚJO
MEDEIROS

0020123 10,50 10,20 7,00 6,00 17,50 51,20 Reprovado Presente

CAROLINE DA CUNHA MEDEIROS 0020002 10,50 1,70 5,60 4,00 24,50 46,30 Reprovado Presente

CATIA ADRIANA MENNA BENITO 0020173 2,10 1,70 4,20 4,00 14,00 26,00 Reprovado Presente

CATICILENE ALMEIDA DE ALMEIDA 0020083 12,60 8,50 7,00 6,00 17,50 51,60 Reprovado Presente

CHAIANE CUNHA ESCOBAR 0020041 10,50 6,80 5,60 8,00 24,50 55,40 Aprovado Presente

CRISTIANO VICTORIA FAGUNDES 0020151 6,30 6,80 5,60 4,00 28,00 50,70 Reprovado Presente

DAIANE GRACIELA AQUINO GONÇALVES
FERNANDES

0020051 12,60 6,80 4,20 6,00 24,50 54,10 Aprovado Presente

DAIANE MACHADO LOBO 0020062 6,30 0,00 1,40 2,00 14,00 23,70 Reprovado Presente

DANIELA NOVO AZAMBUJA 0020130 10,50 11,90 7,00 4,00 28,00 61,40 Aprovado Presente

EDILENE AFONSO GONÇALVES 0020084 6,30 3,40 4,20 4,00 21,00 38,90 Reprovado Presente

EDUARDA BOTELHO BELASQUEM 0020148 10,50 5,10 4,20 8,00 21,00 48,80 Reprovado Presente

ELIANE DA GRAÇA NUNES BRUM 0020144 10,50 5,10 7,00 4,00 21,00 47,60 Reprovado Presente

ERICA VIANA FURTADO 0020143 10,50 3,40 7,00 6,00 24,50 51,40 Reprovado Presente

FAGNER DE SOUZA MATOS 0020172 - - - - - - Reprovado Ausente

FERNANDA DE ANDRADE RIJO 0020058 12,60 5,10 7,00 4,00 14,00 42,70 Reprovado Presente

GIANA FURTADO MEDEIROS 0020114 14,70 6,80 5,60 6,00 17,50 50,60 Reprovado Presente

HELENA BEATRIZ NOBRE CHARQUEIRO
RIBEIRO

0020157 8,40 3,40 5,60 4,00 21,00 42,40 Reprovado Presente

HELOISA CRISTINA VIANNA OLIVEIRA RIBEIRO 0020112 10,50 3,40 4,20 2,00 28,00 48,10 Reprovado Presente

ISMAEL LIMA DE SOUSA 0020036 - - - - - - Reprovado Ausente

JANICE GONCALVES FEIJO 0020169 14,70 6,80 7,00 4,00 21,00 53,50 Reprovado Presente

JAQUELINE GONÇALVES 0020028 6,30 1,70 5,60 2,00 28,00 43,60 Reprovado Presente

JÉSSICA BRIÃO NUNES 0020098 6,30 10,20 5,60 8,00 31,50 61,60 Aprovado Presente

JHULLY DA SILVA MARQUES 0020118 16,80 10,20 5,60 6,00 24,50 63,10 Aprovado Presente

JÓLESON TIALLI BOTELHO LISBOA 0020139 8,40 6,80 7,00 4,00 21,00 47,20 Reprovado Presente

JOZIANE VIANNA DA SILVA 0020134 10,50 3,40 2,80 4,00 24,50 45,20 Reprovado Presente

KARINA DE FREITAS VIDAL 0020088 12,60 5,10 7,00 2,00 17,50 44,20 Reprovado Presente

KARINA SOARES CAMPELO 0020127 14,70 1,70 0,00 6,00 21,00 43,40 Reprovado Presente

KARINE MACIEL DEMARCO 0020116 12,60 6,80 7,00 4,00 17,50 47,90 Reprovado Presente

KLAUBER MACHADO 0020074 6,30 11,90 5,60 4,00 17,50 45,30 Reprovado Presente

LAURA BEATRIZ FARIAS PEREIRA 0020160 8,40 3,40 1,40 4,00 17,50 34,70 Reprovado Presente

LAURA MARIA TELES MARTINS 0020063 12,60 5,10 5,60 8,00 14,00 45,30 Reprovado Presente

LUIZ CARLOS COELHO AREIAS JUNIOR 0020077 6,30 10,20 5,60 2,00 21,00 45,10 Reprovado Presente

LUTIELE SILVEIRA CAETANO 0020060 14,70 3,40 4,20 8,00 17,50 47,80 Reprovado Presente

MAIRA OLIVEIRA NOGUEZ 0020107 12,60 8,50 4,20 8,00 24,50 57,80 Aprovado Presente

MARCILEIA BASTOS RIBEIRO 0020006 10,50 1,70 5,60 4,00 24,50 46,30 Reprovado Presente

MATHEUS MONTEIRO FREITAS VIDAL 0020011 14,70 10,20 8,40 6,00 28,00 67,30 Aprovado Presente

MILENE SOARES ANDREUCHETTI 0020126 10,50 0,00 5,60 0,00 14,00 30,10 Reprovado Presente

MILENI BARROS DA SILVA 0020044 10,50 5,10 7,00 4,00 17,50 44,10 Reprovado Presente

NAYANE LIMA RODRIGUES 0020122 12,60 8,50 8,40 2,00 24,50 56,00 Aprovado Presente

PAMELA GARCIA FARIAS 0020071 8,40 3,40 7,00 6,00 28,00 52,80 Reprovado Presente

PATRICK PEREIRA MALHUCK 0020137 14,70 13,60 8,40 8,00 28,00 72,70 Aprovado Presente

Página 2 de 4

ARROIO GRANDE/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 2/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

1 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA NORTE

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT CG LEG CE PONTOS RESULTADO PRESENTE/AUSENTE

PAULO RICARDO ANDRADE NUNES 0020158 8,40 3,40 2,80 4,00 17,50 36,10 Reprovado Presente

PEDRO HENRIQUE GALHO MACHADO 0020040 14,70 10,20 8,40 6,00 28,00 67,30 Aprovado Presente

PHABLO LUIZ GUILHAMILHO CALVETI 0020070 14,70 10,20 7,00 4,00 31,50 67,40 Aprovado Presente

RAQUEL VASQUES DE SOUZA 0020093 12,60 6,80 7,00 4,00 35,00 65,40 Aprovado Presente

RHAYANNE LEMOS ALVES 0020076 8,40 3,40 7,00 4,00 24,50 47,30 Reprovado Presente

ROBERTA BRUM FERRAZ 0020089 12,60 0,00 2,80 2,00 21,00 38,40 Reprovado Presente

ROMARIO DA ROSA BOTELHO 0020031 8,40 10,20 8,40 4,00 24,50 55,50 Aprovado Presente

ROSEANE GONÇALVES DE BARROS 0020059 14,70 6,80 7,00 4,00 24,50 57,00 Aprovado Presente

SÂMELLA TAJES DA SILVA 0020016 6,30 1,70 4,20 6,00 17,50 35,70 Reprovado Presente

SHARLENE SARAIVA ARAUJO 0020168 6,30 6,80 1,40 4,00 24,50 43,00 Reprovado Presente

SHARON DA CUNHA PERES MORENO
MEDEIROS

0020121 16,80 5,10 5,60 6,00 21,00 54,50 Aprovado Presente

SIRLAINE GALHO MACHADO 0020039 16,80 8,50 8,40 4,00 28,00 65,70 Aprovado Presente

STEFANIA MACHADO CORREA 0020042 10,50 8,50 5,60 4,00 24,50 53,10 Reprovado Presente

TAINÁ GÓZ GONÇALVES 0020027 16,80 6,80 5,60 4,00 17,50 50,70 Reprovado Presente

THAUANY CUNHA DA SILVA 0020056 6,30 5,10 4,20 6,00 17,50 39,10 Reprovado Presente

WESLEY MACHADO VITÓRIA 0020050 16,80 10,20 8,40 6,00 31,50 72,90 Aprovado Presente

Página 3 de 4

ARROIO GRANDE/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 2/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

1 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA SUL

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT CG LEG CE PONTOS RESULTADO PRESENTE/AUSENTE

BRUNA BOTELHO ARAJO 0020171 - - - - - - Reprovado Ausente

BRUNA DA CUNHA NODA 0020026 10,50 6,80 5,60 6,00 17,50 46,40 Reprovado Presente

CARLOS ODAIR SOARES RIBEIRO 0020090 16,80 11,90 8,40 8,00 24,50 69,60 Aprovado Presente

CAUÊ SILVA DA SILVA 0020113 8,40 1,70 2,80 6,00 17,50 36,40 Reprovado Presente

DAIANE DA SILVA CARDOZO 0020038 14,70 3,40 4,20 8,00 17,50 47,80 Reprovado Presente

DANIELA DA SILVA CARDOZO 0020004 14,70 8,50 5,60 8,00 21,00 57,80 Aprovado Presente

DANUBIA DA SILVA CARDOZO 0020032 12,60 5,10 5,60 4,00 21,00 48,30 Reprovado Presente

ESLEN BRETANHA PINHEIRO 0020164 10,50 5,10 4,20 2,00 17,50 39,30 Reprovado Presente

GENISSER DOS SANTOS DE SOUZA 0020163 8,40 1,70 2,80 4,00 21,00 37,90 Reprovado Presente

ISABELE LANGE DA ROSA JOST 0020132 14,70 10,20 8,40 4,00 24,50 61,80 Aprovado Presente

JANETE PINHEIRO DE OLIVEIRA 0020125 10,50 1,70 4,20 4,00 28,00 48,40 Reprovado Presente

JESSICA LIMA BOZEMBECKER 0020052 14,70 11,90 8,40 8,00 28,00 71,00 Aprovado Presente

JULIANA MONCKS SCHUSTER 0020012 8,40 1,70 5,60 4,00 24,50 44,20 Reprovado Presente

KAROLINE LIMA FEIJÓ 0020047 10,50 6,80 5,60 2,00 17,50 42,40 Reprovado Presente

KAUÃ CARDOSO LARROZA 0020009 10,50 8,50 8,40 6,00 21,00 54,40 Aprovado Presente

LAISA BELASQUEM MEDEIROS 0020153 10,50 5,10 7,00 4,00 17,50 44,10 Reprovado Presente

LIANE DE ARAUJO MEDEIROS 0020054 6,30 5,10 4,20 4,00 14,00 33,60 Reprovado Presente

MARIA ANTONIA NUNES CARDOSO 0020003 10,50 6,80 4,20 2,00 10,50 34,00 Reprovado Presente

MARIANY CARVALHO RODRIGUES 0020043 16,80 8,50 5,60 6,00 14,00 50,90 Reprovado Presente

MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS PINHEIRO 0020053 12,60 8,50 8,40 4,00 31,50 65,00 Aprovado Presente

NATALIA VIANNA LIMA 0020021 8,40 1,70 5,60 2,00 14,00 31,70 Reprovado Presente

NATASHA RODRIGUES FERNANDES 0020024 12,60 3,40 7,00 4,00 21,00 48,00 Reprovado Presente

NIZIANE LIMA FEIJÓ 0020094 4,20 5,10 7,00 4,00 17,50 37,80 Reprovado Presente

RAIRA MACHADO RODRIGUES 0020030 8,40 3,40 7,00 6,00 28,00 52,80 Reprovado Presente

SABRINE FURTADO SCHUSTER 0020142 10,50 3,40 2,80 4,00 21,00 41,70 Reprovado Presente

THIAGO DA SILVA CARDOZO 0020131 8,40 5,10 4,20 6,00 21,00 44,70 Reprovado Presente

VERÔNICA SARAIVA DOS SANTOS 0020101 4,20 1,70 1,40 2,00 14,00 23,30 Reprovado Presente

Página 4 de 4